
 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 
RESOLUÇÃO Nº 06/2019 

TRATA DA DIVULGAÇÃO DA  

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 

  DAS PROVAS OBJETIVAS E  

DA RETIFICAÇÃO  

DA DATA DA HOMOLOGAÇÃO 

 

 A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Meleiro-SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Edital 

nº 01/2019, RESOLVE:    

 

Art. 1º - Fica divulgada a partir da presente data a homologação do resultado das provas objetivas, conforme especificado abaixo:   

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13047 JOCIMERI ZANELATTO WARMLING 

046.937.359-81  

13/10/1981 

(NÃO HABILITADO) AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOA VISTA, LINHA 

SÃO JOSÉ E PARTE SANGA GRANDE 

4,0 1º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13015 TAYNA DA SILVA DANIEL 

073.261.399-03  

22/09/1994 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA, PARTE CENTRO 5,0 1º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13086 CECILIA IGNES NOGUEIRA 

077.137.849-18  

13/06/1991 

(NÃO HABILITADO) AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM AMÉRICA, 

PARTE CENTRO 

6,5 
1º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13123 MARCIA GOMES 

022.211.919-51  

10/08/1979 

(NÃO HABILITADO) AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARTE BAIRRO 

IMIGRANTES E POR DO SOL 

AUSENTE DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13148 LUCIMAR BERNARDO PAGNAN 

027.352.599-94  

30/09/1979 

(NÃO HABILITADO) AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARTE JACARÉ, BOCA 

DO PIQUE E LINHA SCARPARI 

2,5 DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13094 TAIS BONEBERG DE OLIVEIRA DUARTE 

011.944.540-97  

20/01/1987 

(NÃO HABILITADO) AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁÚDE - SAPIRANGA 5,0 
1º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13113 DIANDRA FELISBERTO 

075.015.989-83  

22/11/1989 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BARRA DO CEDRO E PARTE JACARÉ 7,0 
1º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13018 WITORIA SIMONI MACIEL 

069.619.499-67  

30/04/1999 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOA VISTA, LINHA SÃO JOSÉ E PARTE 

SANGA GRANDE 

6,5 
1º  

13020 PATRICIA SOMARIVA MICHELS 

099.600.139-52  

30/01/1996 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOA VISTA, LINHA SÃO JOSÉ E PARTE 

SANGA GRANDE 

4,5 
2º  

13132 BRUNA POSSAMAI PAGNAN 

074.565.049-03  

14/10/1997 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOA VISTA, LINHA SÃO JOSÉ E PARTE 

SANGA GRANDE 

AUSENTE DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13150 LILIAN VENSON DAL PONT 

560.396.469-34  

11/10/1965 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTREITO 5,5 
1º  

13097 CLAIR DE PRA GHELLERE 

915.347.719-72  

01/03/1972 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTREITO 4,0 
2º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13061 ARILDES BONFANTE SALVALAIO 

837.814.479-87  

18/10/1970 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MORRO DO BODOQUE, SANGA DA AREIA, 

NOVO HORIZONTE E NOVO PARAÍSO 

4,5 
1º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13140 KATIA PEDROSO CARDOSO 

602.120.980-04  

17/04/1964 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARTE BAIRRO IMIGRANTES E POR DO SOL 5,0 
1º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13048 LUCIA DA GLORIA ZEFERINO CARVALHO 

946.778.679-68  

27/06/1974 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARTE CENTRO 3,5 
1º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13077 VANDERLEIA REGINA EYNG MEZARI 

016.484.359-04  

24/08/1974 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARTE IMIGRANTES, PARTE JARDIM 

ITÁLIA E PARTE CENTRO 

5,0 
1º  

13012 RUBIA FELISBINO FERMO 

038.008.049-48  

13/08/1981 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARTE IMIGRANTES, PARTE JARDIM 

ITÁLIA E PARTE CENTRO 

5,0 
2º  

13013 MARIA APARECIDA NATAL MATEUS 

018.078.609-14  

24/02/1978 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARTE IMIGRANTES, PARTE JARDIM 

ITÁLIA E PARTE CENTRO 

2,5 DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13056 MARIVALDA TESSA MARTINS FOGAÇA 

868.012.109-63  

04/06/1972 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARTE JARDIM ITÁLIA E PARTE CENTRO 

(BAIRRO CASAN) 

4,0 
1º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13141 ROSANGELA DOS SANTOS VALNIER 

018.815.619-41  

25/10/1977 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁÚDE - PARTE MANOEL ALVES, LIMEIRA, ALTO 

RIO JUNDIÁ (ATÉ A IGREJA) E PARTE VILA UNIÃO 

6,5 
1º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13045 ROSEMIRIA DUARTE ROCHA 

066.147.759-28  

31/01/1988 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁÚDE - PARTE MANOEL ALVES, LINHA MOTA, 

FORQUILHA ROCHA MACHADO, BARRA DO RIO JUNDIÁ E PARTE SAPIRANGA 

4,5 1º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13036 ELIZANDRA DAL PONT 

898.867.209-72  

03/02/1976 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PIQUE DO MEIO LINHA BONFANTE E VILAS 

FABRIS 

6,0 1º  

13101 SHAIANE GENUINO DA SILVA 

071.474.489-10  

12/01/2000 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PIQUE DO MEIO LINHA BONFANTE E VILAS 

FABRIS 

4,0 2º  

13117 MARIA DIRLENE PEREIRA 

028.872.809-29  

04/05/1974 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PIQUE DO MEIO LINHA BONFANTE E VILAS 

FABRIS 

2,0 DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13032 ADRIANA DE JESUS MARCELINO 

074.219.569-48  

30/09/1993 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁÚDE - SAPIRANGA 7,5 1º  

13016 PAULA SERAFIM PEDRO 

887.407.309-72  

09/03/1971 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁÚDE - SAPIRANGA 5,5 2º  

13082 CRISLAINE FERNANDES CARDOSO DUARTE 

071.951.499-19  

22/12/1988 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁÚDE - SAPIRANGA 4,5 3º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13100 ANIELLE FABRIS 

056.130.939-62  

07/11/1994 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CEGA, PARTE SANGA GRANDE, 

PARTE ZANETTE, PARTE SC 447, PARTE SC 108 E RUA 20 DE DEZEMBRO 

(ESTREITO) 

6,5 1º  

13114 LORIZETE BECKER ARIGONI 

828.381.869-49  

23/08/1971 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CEGA, PARTE SANGA GRANDE, 

PARTE ZANETTE, PARTE SC 447, PARTE SC 108 E RUA 20 DE DEZEMBRO 

(ESTREITO) 

5,5 2º  

13040 MARIA SUSANIR MARTINS ZENI 

912.106.239-00  

19/11/1975 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CEGA, PARTE SANGA GRANDE, 

PARTE ZANETTE, PARTE SC 447, PARTE SC 108 E RUA 20 DE DEZEMBRO 

(ESTREITO) 

4,5 3º  

13127 ESTER DA SILVA 

054.070.179-38  

06/02/1985 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CEGA, PARTE SANGA GRANDE, 

PARTE ZANETTE, PARTE SC 447, PARTE SC 108 E RUA 20 DE DEZEMBRO 

(ESTREITO) 

3,0 4º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13033 LUCIANA LESSA BITENCOURT 

043.701.749-45  

14/02/1984 

MOTORISTA SOCORRISTA 6,5 1º  

13038 FERNANDO DOS SANTOS MARTINS 

034.306.319-04  

24/12/1982 

MOTORISTA SOCORRISTA 6,0 2º  

13025 ROBSON EDSON JESUINO 

049.829.689-00  

12/09/1985 

MOTORISTA SOCORRISTA 6,0 3º  

13138 LEONARDO CARDOSO LEANDRO 

053.929.489-60  

21/06/1987 

MOTORISTA SOCORRISTA 6,0 4º  

13057 LUIS FELIPE COSTA 

066.617.609-40  

26/06/1988 

MOTORISTA SOCORRISTA 6,0 5º  

13153 ÁLVARO WILLIAM DA CONCEIÇÃO 

082.473.259-69  

15/11/1991 

MOTORISTA SOCORRISTA 6,0 6º  

13062 MAURO DIAS PIRES 

025.411.959-07  

13/09/1978 

MOTORISTA SOCORRISTA 5,5 7º  

13052 ALERSON SEMLER MATEUS 

038.022.529-85  

25/01/1983 

MOTORISTA SOCORRISTA 5,5 8º  

13055 ISRAEL KEOMA MACHADO FRANCISCO 

062.138.759-21  

07/03/1989 

MOTORISTA SOCORRISTA 5,5 9º  

13154 VAGNER ESSER DA SILVA 

098.459.189-30  

17/02/1994 

MOTORISTA SOCORRISTA 5,5 10º  

13069 OZIEL DOS SANTOS MAZZUCO 

076.040.599-96  

19/12/1989 

MOTORISTA SOCORRISTA 5,0 11º  

13058 SAMUEL DUMINELLI PEREIRA 

075.480.789-43  

11/12/1990 

MOTORISTA SOCORRISTA 5,0 12º  

13024 THOMAS FRANCIS DONSCHAT 

087.884.789-80  

07/03/1993 

MOTORISTA SOCORRISTA 5,0 13º  

13027 ANDRÉ LUIS SANTOS 

014.790.189-88  

22/12/1982 

MOTORISTA SOCORRISTA 4,5 14º  

13136 DOUGLAS ANTUNES 

061.984.359-46  

MOTORISTA SOCORRISTA 4,5 15º  



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

09/06/1989 

13106 NILSON GOMES LEITE 

179.649.469-00  

13/05/1953 

MOTORISTA SOCORRISTA 4,0 16º  

13034 MARZO SANTOS DE ANDRADE 

041.654.779-66  

15/12/1982 

MOTORISTA SOCORRISTA 4,0 17º  

13035 MARCOS ANDRÉ FERNANDES 

049.085.059-69  

15/11/1984 

MOTORISTA SOCORRISTA 4,0 18º  

13096 VLADIMIR TEIXEIRA DA SILVA 

054.188.809-93  

08/02/1985 

MOTORISTA SOCORRISTA 4,0 19º  

13110 DONISETE FONSECA NUNES 

076.017.189-05  

05/10/1988 

MOTORISTA SOCORRISTA 4,0 20º  

13129 EMERSON RICARDO FREITAS DA SILVA 

824.144.679-91  

31/10/1972 

MOTORISTA SOCORRISTA 3,5 21º  

13104 ANDERSON FELISBERTO 

023.554.019-69  

17/07/1979 

MOTORISTA SOCORRISTA 3,5 22º  

13143 DIEGO RAMIRO SOUZA DA SILVA 

959.855.650-68  

30/08/1979 

MOTORISTA SOCORRISTA 3,5 23º  

13073 MARCIO PEREIRA DA SILVA 

004.830.909-56  

18/01/1981 

MOTORISTA SOCORRISTA 3,5 24º  

13090 ELOIR OSVALDO BORGES 

415.132.829-72  

07/03/1962 

MOTORISTA SOCORRISTA 3,0 25º  

13030 AIRES MEDEIROS GODINHO 

636.374.569-15  

29/12/1968 

MOTORISTA SOCORRISTA 3,0 26º  

13120 ALBERTO DOS SANTOS RAIMUNDO 

997.377.010-20  

18/09/1981 

MOTORISTA SOCORRISTA 3,0 27º  

13135 RODRIGO VASSOLER 

102.543.089-10  

18/03/1996 

MOTORISTA SOCORRISTA 3,0 28º  

13145 JULIVAN DE MATOS SERAFIM 

091.956.169-18  

11/08/1996 

MOTORISTA SOCORRISTA 3,0 29º  



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13023 OSIEL DE OLIVEIRA 

022.221.529-17  

06/03/1978 

MOTORISTA SOCORRISTA 2,5 DESCLASSIFICADO 

13017 RUDNEI HENRIQUE GONÇALVES 

951.967.739-91  

30/11/-2001 

MOTORISTA SOCORRISTA AUSENTE DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA DA 

PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

13037 TIRZÁ DE MATTIA MARTINHAGO 

703.609.791-49  

22/08/1980 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 7,5 1º  

13031 SAMUEL DE OLIVEIRA VOIDA 

002.712.120-80  

07/03/1984 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 7,0 2º  

13099 ANDREIA SOUZA GOMES 

066.825.499-89  

07/11/1989 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 7,0 3º  

13144 PATRICIA VIEIRA 

024.078.369-79  

27/10/1978 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 6,5 4º  

13089 JULIANA MARTINS TEIXEIRA 

050.235.399-62  

24/02/1984 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 6,0 5º  

13066 DAIANE DE OLIVEIRA TRAMONTIN 

094.094.779-05  

04/06/1994 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 6,0 6º  

13134 ELISANGELA MEDEIROS 

665.385.990-87  

07/02/1975 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 5,5 7º  

13068 CARLOS WILLIANS PEREIRA MAFIOLETI 

032.494.829-86  

09/09/1980 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 5,5 8º  

13152 ELISANGELA SILVANO MACIEL DA CONCEIÇÃO 

033.442.389-90  

06/07/1981 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 5,5 9º  

13074 LAISE MAFIOLETTI MEZARI 

066.474.079-01  

11/03/1991 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 5,5 10º  

13079 GILSON MARQUES BENTES 

637.983.792-20  

15/12/1975 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 5,0 11º  

13084 MURILO DE OLIVEIRA JORGE 

097.679.889-12  

25/02/1985 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 5,0 12º  

13146 ZENIR FELISBERTO PEREIRA STRELOW 

601.352.479-34  

25/01/1968 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 4,5 13º  

13122 CLÊNIO BORGES 

004.078.689-76  

24/04/1979 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 4,5 14º  



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 
13067 ELIZANGELA DE MATOS D AVILA INACIO 

060.103.589-57  

24/08/1985 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 4,5 15º  

13044 RENATA CÔRREA FELISBERTO 

073.767.439-36  

22/09/1996 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 4,5 16º  

13022 TALIA MARTINS CARBONI 

073.527.969-16  

11/11/1999 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 4,5 17º  

13049 LETÍCIA MIGUEL DE COSTA 

097.810.019-09  

10/02/2000 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 4,5 18º  

13137 JOSIANE NAZÁRIO MARTINS 

022.564.619-63  

14/08/1978 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 4,0 19º  

13103 RALF DA SILVA BORGES 

108.233.389-16  

07/05/1997 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 4,0 20º  

13042 JULIA DO CARMO PEREIRA PIOVEZAN 

814.066.739-00  

16/07/1972 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 3,5 21º  

13092 ROSANETE DOS SANTOS TORRES 

458.239.289-04  

21/08/1964 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 3,0 22º  

13087 MARCOS AURÉLIO MARTINS 

770.346.350-72  

24/11/1973 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 3,0 23º  

13039 TAINARA DA SILVA 

064.131.819-74  

11/06/1988 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 3,0 24º  

13071 JADNA PEREIRA LUIZ 

075.810.139-28  

29/01/1989 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU 2,5 DESCLASSIFICADO 

13109 FABIANO BARDEN 

059.692.529-80  

30/10/1987 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU AUSENTE DESCLASSIFICADO 

13053 JESSICA FABIANO FENALI 

100.575.079-37  

22/03/1997 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU AUSENTE DESCLASSIFICADO 

13093 MARIANA DA SILVA DOS SANTOS 

089.767.849-44  

24/11/1994 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU AUSENTE DESCLASSIFICADO 

13072 ROSANE NUNES RAFAEL 

951.955.999-04  

31/08/1970 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU AUSENTE DESCLASSIFICADO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MELEIRO-SC 
 

 
13147 WAGNER WALTRIQUE VIEIRA 

047.267.769-16  

20/07/1984 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -SAMU AUSENTE DESCLASSIFICADO 

 

Art. 3º- Fica retificada a data da homologação do item 1 para dia 11/06/2019. 

 

Art. 4º- A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Meleiro - SC, dia 11 de junho de 2019 

 

Vilmar Mota Tritão 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 

 


